Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024/IGAM/PARÁ

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA MAPEAMENTO DA NAVEGABILIDADE
DO RIO PARÁ E DE PONTOS NOTÁVEIS DENTRO E FORA DA CALHA PARA APOIO À

DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DO COMITÊ

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica:

Onde se lê:

ENQUADRAMENTO PPA DA BACIA DO RIO PARÁ 2024-2027:

Componente II Ações de Planejamento

Sub Componente II.3 Conhecimento da Situação Ambiental

Ação Programada II.3.1 Consolidação da Gestão de Recursos Hídricos

Atividade II.1.1.3 Diagnóstico da situação ambiental do rio Pará e afluentes para ampliação do

conhecimento

ENQUADRAMENTO PIA 2024 DA BACIA DO RIO PARÁ

Sub Atividade II.1.1.3.1 Realização de mapeamento da navegabilidade do rio Pará e mapeamento de pontos

notáveis dentro e fora da calha para apoio à divulgação das ações do Comitê

Categoria: 92,5% - Investimento

Leia-se:

ENQUADRAMENTO PPA DA BACIA DO RIO PARÁ 2024-2027:

Componente II Ações de Planejamento

Sub Componente II.3 Conhecimento da Situação Ambiental

Ação Programada II.3.1 Consolidação da Gestão de Recursos Hídricos

Atividade II.3.1.1 Diagnóstico da situação ambiental do rio Pará e afluentes para ampliação do

conhecimento

ENQUADRAMENTO PIA 2024 DA BACIA DO RIO PARÁ

Sub Atividade  II.3.1.1.1 Realização de mapeamento da navegabilidade do rio Pará e mapeamento de pontos

notáveis dentro e fora da calha para apoio à divulgação das ações do Comitê

Categoria: 92,5% - Investimento

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO